
 

 

Philips StyleCare
Įvairių šukuosenų 
formavimo įrenginys

10+ stilių pakuotė
5 priedai
Šukuosenų vadovas
„OneClick“ technologija

BHH811/00

P
10
Ka
kit
šu
aspauskite ant savo stiliaus
+ išvaizdų su šukuosenų vadovu

sdien vis kitokia išvaizda! Nuo idealiai blizgančių, tiesių ir garbanotų plaukų iki sukeltų ar 
aip sušukuotų. Sukurkite daugiau nei 10 stilių su naujuoju „Philips Multi-Styler“ ir 
kuosenų vadovu.

Lengva naudoti
• „OneClick“ technologija, skirta greitai ir lengvai keisti priedus
• Greitai įkaista, naudoti galima po 60 sekundžių
• Puikus antgalis lengvesniam ir saugesniam naudojimui
• 1,8 m maitinimo laidas
• Sukamasis laidas padės išvengti laidų susipynimo

Puikiai suformuoti plaukai
• Šukuosenų vadovas ir 3 naudingi plaukų priežiūros priedai, skirti 10+ stilių
• 25 mm garbanų formavimo vamzdelis tvirtoms ir palaidoms garbanoms
• 80 mm tiesinimo žnyplės glotniems plaukams
• Profesionalus kaitinimas – nuostabūs rezultatai

Plaukų priežiūra
• Apsauginė keraminė danga



 Tiesinimo žnyplės glotniems plaukams

80 mm tiesinimo plokštelės tobulai glotniems 
plaukams.

Suktukas nuostabioms garbanoms

25 mm garbanų formavimo vamzdelis tobulai 
tvirtoms ir palaidoms garbanoms

3 universalūs plaukų priežiūros priedai

Įskaitant šukuosenų vadovą, reikalingą sukurti 
10+ stilių, 2 elastinės juostos lengvam 
šukuosenos formavimui ir plaukų kilpa, kad 
galėtumėte eksperimentuoti.

„OneClick“ keitimo technologija

Su įvairių šukuosenų formavimo įrenginio 
„OneClick“ dizainu priedų keitimas dar 
niekada nebuvo toks greitas ir lengvas. 
Laikydami už puikaus antgalio tiesiog 
spustelėkite ir paspauskite mygtuką, kad 
atlaisvintumėte.

Temperatūra iki 210 °C

Dėl tokios aukštos temperatūros galite keisti 
plaukų formą ir sukurti norimą tobulą išvaizdą.

Greitai įkaista

Modeliavimo prietaisas greitai įkaista ir jį galima 
naudoti po 60 sekundžių.

Švelnu jūsų plaukams

Apsauginė keraminė danga užtikrina tolygų 
šilumos pasiskirstymą ir mažiau pažeidžia 
plaukus, todėl jie išlieka blizgantys ir švelnūs.

Puikus antgalis

Modeliavimo prietaiso galiukas pagamintas iš 
specialios šilumą izoliuojančios medžiagos, kad 
būtų vėsus; galite jį saugiai laikyti 
modeliuodami, kad būtų optimaliai lengva 
naudoti.

1,8 m ilgio laidas

1,8 m maitinimo laidas – naudokite patogiai.
BHH811/00

Ypatybės
Įvairių šukuosenų formavimo įrenginys
10+ stilių pakuotė 5 priedai, Šukuosenų vadovas, „OneClick“ technologija



Išleidimo data 2022-06-02

Versija: 2.2.1

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Savybės
• Laikymo kabliukas

Techniniai duomenys
• Įtampa: 110–240 V
• Plokštelės dydis: Suktukas 90, mm
• kaitintuvo tipas: PTC
• Kabelio ilgis: 1,8 m
• Formavimo temperatūra: Iki 210 °C
• Kaitinimo laikas: 60 sec

Savybės
• Puikus antgalis
• Sukamasis laidas
• Vamzdelio skersmuo: 25 mm
• Kaistančių dalių danga: Keramika

• „OneClick“ keitimo technologija
• Tiesinimo žnyplių dydis: 30 x 80 mm

Priedai
• Suktukas
• Tiesinimo žnyplės

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Priedai
• Elastinė juosta: 2
• Plaukų kilpa
• Šukuosenų vadovas: su 10 lengvai formuojamų 

šukuosenų
•

BHH811/00

Specifikacijos
Įvairių šukuosenų formavimo įrenginys
10+ stilių pakuotė 5 priedai, Šukuosenų vadovas, „OneClick“ technologija

http://www.philips.com

